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LCN Herfstrit 24 okt 2015

Totale afstand : £ 120 km

Start bij pannenkoekenbakkerij "Reuvershoeve", Zutphensestraat 199, Brummen, T: 0575-560047

Lunch bij restaurant "Beneman", Winterwijkseweg 9, Vragender, T: 0544-371271

Finish bij Museumboerderij "Lebbenbrugge”, Lebbenbruggedijk 25, Borculo, T: 0545-272178

Afkortingen: VRW = VoorrangsWeg / BK = Bebouwde Kom / VKL = VerKeersLichten

Bij pech: bel de ANWB/Wegenwacht via 088-2692 888. Bij nood belt u: 112

tﬁg; tt‘fsn']se':sn Routebeschrijving pg;?:;;g; ':/cl)iig: tltjms”sir:] Vragen
afstand afstand
0,0 0,0 Zet uw dagteller op O 0,0 0,0
0,0 0,0 |Start vanaf P-terrein, RECHTS Zutphensestraat 0,0 0,0
0,1 0,1 |[Einde weg LINKS Zutphensestraat 0,1 0,1
0,2 0,1 |[Einde weg LINKS Zutphensestraat 0,1 0,1
0,2 0,0 |Op kruising RECHTS \lilvsafssumsestraat/ 0,1 0,0
1,9 1,7 |Op rotonde 1e afslag IJsselgouw / N348 1,2 1,1
5,4 3,5 [Neem afrit ri. "Zutphen / N314" N314 3,4 2,2
5,8 0,4 |Bij VKL RECHTS, Ri. "Steenderen"” Den Elterweg / N314| 3,6 0,2
11,0 5,2 |Op rotonde 3e afslag Vordenseweg 6,8 3,2
11,6 0,6 |le Weg RECHTS Beukenlaan 7,2 0,4
13,5 1,9 |RECHTS Broekstraat 8,4 1,2
14,7 1,2 |Einde weg RECHTS Bakermarksedijk 9,1 0,7
15,6 0,9 |2e Weg LINKS Holtslagweg 9,7 0,6
17,0 1,4 |Einde weg RECHTS Hoogstraat 10,6 0,9
18,0 1,0 |BK "Toldijk" 11,2 | 0,6
18,4 0,4 |Op rotonde 2e Afslag, Ri. "Steenderen” Kruisbrinkseweg 11,4 0,2
20,2 1,8 |BK "Steenderen" DER 12,6 1,1
20,7 0,5 |VRW RECHTS, ri. "Zutphen" Toldijkseweg 12,9 0,3
21,1 0,4 |3e Weg LINKS, ri. "Doesburg" J.F.Oltmansstraat 13,1 0,2
27,3 6,2 |[LINKS Past. Blaisseweg 17,0 3,9
28,3 1,0 |Einde weg RECHTS Zomerweg 17,6 0,6
28,4 0,1 |le Weg LINKS, ri. "Hoog-Keppel" Veenweg 17,6 0,1
29,2 0,8 |Einde weg LINKS Tellingstraat 18,1 0,5
29,3 0,1 |Op splitsing RECHTS Tellingstraat 18,2 0,1
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t};gasl t:f:;;ﬂ Routebeschrijving pf;;?;;;g; I:/(I)i:’;zr: tltjms”siz Vragen
afstand afstand
30,8 1,5 |Einde weg RECHTS Roomstraat 19,1 0,9
31,4 0,6 |Einde weg RECHTS Tolstraat 19,5 0,4
32,3 0,9 |Op kruising LINKS Kipstraat 20,1 0,6
33,6 | 1,3 |VRW RECHTS, ri. "Hummelo” Zophensewea! 1 209 | 08
35,2 1,6 |Op rotonde 3e afslag, Ri. "Hummelo" fétf;enseweg / 21,9 1,0
35,2 0,0 |BK"Hummelo" O 21,9 0,0
35,4 0,2 |Op kruising LINKS Groeneweg 22,0 0,1
35,5 0,1 |le Weg RECHTS Beatrixlaan 22,1 0,1
35,9 0,4 |Einde weg RECHTS Dorpsstraat 22,3 0,2
36,0 0,1 |Op kruising LINKS van Heeckerenweg | 22,4 0,1
37,7 1,7 |Einde weg RECHTS Broekstraat 23,4 1,1
39,3 1,6 |VRW LINKS Zelhemseweg 24,4 1,0
0,0 0,0 Zet uw dagteller op O 0,0 0,0
3,6 3,6 |Op rotonde 2e afslag, Ri. "Zelhem" Hummeloseweg 2,2 2,2
5,3 1,7 |Op rotonde 2e afslag, Ri. "Zelhem" Hummeloseweg 3,3 1,1
5,3 0,0 |BK"Zelhem" 3,3 0,0
5,8 0,5 |2e Weg RECHTS Zevenweg 3,6 0,3
6,4 0,6 |VRW LINKS Doetinchemseweg 4,0 0,4
6,9 0,5 |Einde weg RECHTS Stationsstraat 4,3 0,3
7,2 0,3 |Op kruising LINKS Stationsplein 4.5 0,2
7,4 0,2 |Op kruising LINKS B. Rijpstrastraat 4,6 0,1
7.6 0.2 Fl;utflrgl(links van u), 1le weg RECHTS, ri. Ruurloseweg 4.7 0.1
8.3 0.7 mgleSi.rllde BK, rotonde le afslag, ri. "Ruurlo 10/ N315 5.2 0.4
9,8 1,5 |Op kruising RECHTS, Ri. "Halle" Aaltenseweg 6,1 0,9
12,7 2,9 |Op kruising RECHTS Priesterinkdijk 7,9 1,8
13,6 0,9 |Op VRW kruising LINKS Halseweg 8,5 0,6
165 | 30 [pcwae 105 | 15
17,8 1,2 |Naeinde BK, 3e weg LINKS Landstraat 11,1 0,7
19,7 1,9 |RECHTS Vosweg 12,2 1,2
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20,5 0,8 |BK "Heelweg-West" 12,7 0,5
t};gzil tt}f;;esn Routebeschrijving plsz:zri?:r;\gfn I:/(I)ii;rll t,\lj“sjlseer;\ Vragen
afstand afstand
213 0.8 l;la einde BK, 1le weg LINKS, ri. "Heelweg-Oost Generaalsweg 13.2 0,5
22,6 1,3 |BK"Heelweg-Oost" 14,0 0,8
22,8 0,2 |Einde weg LINKS Molenweg 14,2 0,1
23,8 1,0 |Op kruising RECHTS Hiddinkdijk 148 | 0,6
24,1 0,3 |Op kruising RECHTDOOR Hiddinkdijk 15,0 0,2
26,2 2,1 |BK"Harreveld" 16,3 1,3
26,5 0,3 |Einde weg RECHTS Kerkstraat 16,5 0,2
26,9 0,4 ,I.BLIJiCer:?:nevg(lfrcl;s,?(rrf\gd;r#”V\\Ilgj)’ R, Varsseveldseweg 16,7 0,2
27,6 0,7 |RECHTS De Riette / Veenweg | 17,1 0,4
27,6 0,0 |VRW oversteken (LET OP!) 17,1 0,0
30,8 3,2 |Op kruising LINKS Boterdijk 19,1 2,0
31,0 0,2 |Op kruising LINKS Aladnaweg 19,3 0,1
31,9 0,9 |le Weg RECHTS Groot Deunkweg 19,8 0,6
339 | 2,0 |EindewegLINKS meprenveordsesiaat 1.9 | 1,2
34,3 0,4 ;Ee?t_”s VRW oversteken (LET OP 1) en Hamelandroute 21,3 0,2
34,3 0,0 |Einde weg RECHTS Vragenderweg 21,3 0,0
347 | 04 |Eindeweg LINKS \H’Zﬁfvgznderweg | 216 | 02
35,8 1,1 |Op kruising RECHTDOOR Heelweg 22,2 0,7
36,7 0,9 |BK"Vragender" 22,8 0,6
- o —
LUNCH
0,0 0,0 Zet uw dagteller op 0 0,0 0,0
00 | 00 [faarerenopiusngtiierk oo Jpastor | oo | 0
2,3 2,3 |Voor spoorweg overgang LINKS Parallelweg 1.4 1,4
3,3 1,0 |BK'Lievelde" 2,1 0,6
3,7 0,4 |Einde weg RECHTS Lievelderweg 2,3 0,2
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6,0 2,3 |Op kruising RECHTDOOR Lichtenvoordseweg 3,7 1,4
6,5 0,5 |BK"Groenlo" 4,0 0,3
tﬁg; tt‘fsn']se':sn Routebeschrijving pF;;?;t];gm ':/cl)i,ig: tltjms”sir:] Vragen
afstand afstand
6,8 0,3 |Op rotonde 1e afslag Lichtenvoordseweg 4,2 0,2
7,6 0,8 |Einde weg LINKS, ri. "Centrum" Winterswijkseweg 4,7 0,5
8,0 0,4 |Op kruising RECHTS Nieuwstad 5,0 0,2
8,4 0,4 Ir:: d?aoncihr: &?ﬁ;;}ggi’i;?CHTs (A.u.b. rustig Beltrumsestraat 5,2 0,2
8,8 0,4 |Op splitsing RECHTS aanhouden Nieuwestraat 5,5 0,2
9,0 0,2 |Op kruising RECHTDOOR Eibergseweg 5,6 0,1
9.5 0.5 mi\;inde BK, VRW LINKS, Ri. "Enschede 30 / Eibergseweg 5.9 0.3
10,0 0,5 |bij VKL RECTS, Ri. "Zwilbroek 5" Vredenseweg 6,2 0,3
11,5 1,5 |LINKS Boksveenweg 7,1 0,9
13,5 2,0 |VRW LINKS Winterswijkseweg 8,4 1,2
14,1 0,6 |RECHTS, "Doorgaand verkeer" volgen Winterswijkseweg 8,8 0,4
14,9 0,8 |Op splitsing RECHTS Voshaarweg 9,3 0,5
15,8 0,9 |[Einde weg LINKS Zwilbroekseweg 9,8 0,6
16,0 0,2 |le Weg RECHTS Kranenweg 9,9 0,1
17,0 1,0 |Einde weg LINKS Meeldijk 10,6 0,6
19,0 2,0 |VRW LINKS, ri. "Eibergen" Rekkenseweg 11,8 1,2
19,5 0,5 |le Weg RECHTS Apedijk 12,1 0,3
20,4 0,9 |[le Weg LINKS Brinkweg 12,7 0,6
21,0 0,6 |Einde weg RECHTS Looweg 13,0 0,4
21,5 0,5 |Op kruising LINKS Rekkensebinnenweg| 13,4 0,3
21,9 0,4 |le Weg RECHTS Slotmansweg 13,6 0,2
231 | 1,2 |Einde weg RECHTS :i‘ngbergse""eg 11244 | 07
23,3 0,2 |le Weg LINKS Munsterdijk 14,5 0,1
25,1 1,8 |Op VRW LINKS en direct weer...... :igksbergseweg / 15,6 11
251 0,0 |RECHTS (eerste deel onverhard) Waterleidingdijk 15,6 0,0
25,8 0,7 |Op vijf-sprong RECHTDOOR Waterleidingdijk 16,0 0,4
26,8 1,0 |LINKS Kempersdijk 16,7 0,6
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28,2 1,4 |Op kruising RECHTS Visschemorsdijk 17,5 0,9
28,8 0,6 |2e Weg LINKS Peppelenbosweg 17,9 0,4
29,2 0,4 |Einde weg LINKS Pagertweg 18,1 0,2

, Km's . Mijlen
Km's tussen Routebeschrijving Straat- of Mijlen tussen | Vragen
totaal plaatsnaam totaal

afstand afstand
30,0 | 0,8 |Einde weg RECHTS Depenheimsewed ! | 18,6 | 05
30,2 0,2 |le Weg LINKS Negberinkweg 18,8 0,1
30,9 0,7 |Op vijf-sprong LINKS de Venneriet 19,2 0,4
31,9 1,0 |Op kruising RECHTDOOR Kerkhofsweg 19,8 0,6
32,6 0,7 |Einde weg LINKS G.L. Rutgersweg 20,3 0,4
32,8 0,2 |le Weg RECHTS Kupersweg 20,4 0,1
33,4 0,6 |Einde weg RECHTS Stobbesteeg 20,8 0,4
33,7 0,3 |Op splitsing LINKS Stobbesteeg 20,9 0,2
35,3 1,6 |Einde weg RECHTS Needse Tolweg 21,9 1,0
36,9 1.6 In b__ocht naar rechts, LINKS (niet zandweg Griemerweg 229 1.0
oprijden)
381 | 1,2 |Eindeweg LINKS Oude 237 | 0,7
Diepenheimseweg /
38,7 0,6 |BK"Borculo" 24,0 0,4
39,2 | 0,5 [|Eindeweg LINKS Lochemseweg / 244 | 03
Spoorstraat /
39,5 0,3 |Op kruising (voor brug) LINKS Needseweg 24,5 0,2
39,7 0,2 |le Weg RECHTS Marktstraat 24,7 0,1
39,8 0,1 [Nabrug LINKS Lagewal 24,7 0,1
40,2 0,4 |Nabruggetje LINKS parkeren op P-terrein Hoflaan 25,0 0,2

U kunt bezoek brengen aan het Brandweer Museum.

Voor korte wandelroute naar museum, zie volgende bladzijde. 14243
Bij ingang melden dat u van de Lancia Club Nederland bent.
In museum drie vragen te beantwoorden (zie formulier)

, Km's . Mijlen
Km's tussen Routebeschrijving Straat- of Mijlen tussen | Vragen
totaal plaatsnaam totaal

afstand afstand
0,0 0,0 Zet uw dagteller op 0 0,0 0,0
0,0 0,0 |vanf P-terrein LINKS Hoflaan 0,0 0,0
0,3 0,3 |Weg vervolgen = LINKS aanhouden Ruurloseweg 0,2 0,2
- Lebbenbruggedijk
0,7 0,4 |Op kruising RECHTS (onverhard) 0,4 0,2




135

2,5

FINISH bij Boerderijmuseum
"de Lebbenbrugge”
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Lebbenbruggedijk
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Finish bij het
boerderijmuseum
"de Lebbenbrugge".

Voor bezoek aan Brandweer Museum wandelroute op

kaartje volgen.
(=190 meter = 270 stappen = 2 minuten)
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